pressupost net del contracte a la partida 2025 401 15210 62200 PLA INVERSIÓ
HABITATGE, operació comptable núm. 220250070851.

Als efectes de determinar el procediment d'adjudicació i la publicitat del contracte subjecte
a licitació, el Valor Estimat del mateix ascendeix a l'import: setanta-vuit mil set-cents
cinquanta-sis euros amb dotze cèntims (78.756,12 €), IVA exclòs.

S'ha comprovat que aquest pressupost s'adequa als preus de mercat perquè els preus del
projecte s'han obtingut a partir del banc de preus del BEDEC.

El BEDEC és un conjunt de bases de dades generada per l'Institut de Tecnologia de la

[...]

setanta-un euros amb quaranta-tres cèntims (29.471,43 €).

Lot 2. Obres del carrer Joan Alsina núm. 2, 1r 4a, per import de vint-i-nou mil vuit-cents
trenta-dos euros amb vint-i-dos cèntims (29.832,22 €).

Lot 3. Obres del carrer Montjuïc núm. 3, porta 2a, per import de vint-i-set mil tres-cents vint-
i-vuit euros amb vuit cèntims (27.328,08 €).

Tercer.- Aprovar les memòries valorades i el plec de clàusules administratives que ha de
regir la contractació de les obres de conservació i manteniment dels habitatges municipals
situats al carrer Bassegoda núm. 29, 3r 4a, carrer Joan Alsina núm.